106
113注
109図 107ア
HS1E 形ソレノイド付安全スイッチ 107仕
HS6E形ソレノイド付安全スイッチ
HS5E形ソレノイド付安全スイッチ
▶
▶

無指定 ： Keyなし
　 K ： Keyあり
形番構成
＊水平（パネルに対して平行）方向のロック強度の値です。
● アクチュエータ ご注文形番にてご注文ください。
● M20サイズコネクタをご使用の場合は、別途コネクタ取付用ロックナット（HW9Z-NM20形）をご注文ください。
● ロック強度1500Nタイプと3000N＊タイプではアクチュエータの互換性がありませんので、ご注文時に十分ご確認いただきますようお願いします。
名称 仕様 形番 ご注文形番 標準価格（税別・円） 販売単位
ストレート － HS9Z-A1S HS9Z-A1S 980 1個
Lタイプ － HS9Z-A2S HS9Z-A2S 980 1個
可動タイプ － HS9Z-A3S HS9Z-A3S 1,240 1個
● アクセサリ ご注文形番にてご注文ください。
名称 仕様 形番 ご注文形番 標準価格（税別・円） 販売単位
トルクスねじ特殊レンチ － HS9Z-T1 HS9Z-T1 775 1個
コンジット口用プラグ － HS9Z-P1 HS9Z-P1 206 1個
コネクタ取付用ロックナット ねじサイズM20 HW9Z-NM20 HW9Z-NM20PN05 284 1パック（同種5個入り）
性能仕様定格
● 接点定格
● ソレノイドユニット